令和３年９月９日

ソフトテニス部顧問　様

１ 期 日 令和３年１０月９日（土） ８：００ 開場

２ 会 場 大分スポーツ公園昭和電工テニスコート

３ 種 別 個人戦　シングルス

・中学　男子

・中学　女子

４ 参加資格

５ 参 加 数 各校8名以内とする。

６ 競技方法 １）トーナメント方式とする。（原則５ゲームマッチ）

７ 参 加 料 １人 ５００円

　※会員登録の未登録者が含まれる場合は1.5倍となります。

８ 選考方法 大分県代表選手の選考に関する要項に基づき選考する。

９ 申込方法

２）申込期日 令和３年　９月２９日

１０ 代 表 権 予選を通過した男女各８名の選手は令和３年１２月４日　第３３回都道府県対抗全日本

中学生ソフトテニス大会二次選考会の参加資格を与える。

関係中学校長 様

大分県ソフトテニス 連盟

会 長 外 川 陽 一

第３３回都道府県対抗全日本中学生ソフトテニス大会一次選考会について（案内）

１）大会申込システムにより申し込むこと。
　　大会申し込みシステムは、前衛（ネット・プレーヤー）の部・後衛（ベース
ライ
　　ン・プレーヤー）の部と種類ありますので間違えのないように申し込むこ
と。

今回は審判資格がなくても出場できます。

※　競技者育成プログラムstep-3選考会のベスト４の選手は出場しない。（男女
各４名は二次予選会に推薦します）

２）ルール　　（公財）日本ソフトテニス連盟ハンドブック及び大分県ソフトテ
ニス連
　　　　　　　  盟中学部ローカルルールによる。３）ベンチ入りは、監督・コーチの２名以内。但し教員外コーチについては、大
分県中
　　学校体育連盟に「外部指導者」として登録している者であること。

※　９月２０日に実施の有無の決定をしますが、実施するにあたっては、下記の赤字で書いた部分を訂正します。

なお、開催するにあたっては保護者の入場は各選手につき、１名でお願いします。また、県連の感染
対策を実施するようにお願いします。

標記大会を下記のとおり実施いたしますので、ご案内申し上げます。

記